
ZARZĄDZENIE NR 5/2021
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 5 stycznia 2021 r.

w sprawie określenia średniej powierzchni gospodarstwa rolnego w gminie Skoki na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. l i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.
Dz. U. z 2020r. póz. 713 ze zm.) w zw. z art. 61 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu

i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2020r. póz. 293 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ l. Stwierdza się, że dla celów ujętych w art. 61 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, średnia powierzchnia gospodarstwa rokiego
w gminie Skoki na rok 2021 wynosi 12,9268 ha.

§ 2. Podstawę ustalenia powierzchni, o której mowa w § l, stanowi:

l. Ewidencja podatkowa (wykaz kart rolnych) sporządzona na dzień 31 grudnia 2020r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

n

^

Id: 67B00156-EEC2-4DB2-8E4B-17404745402A. podpisany Strona l


